
Rapla maakonna TV 10 OS  II etapi protokoll 
 Kohilas 09.01.2019  

  
Vanem grupp (2005-2006)  
 
TV 60 mtj.        Eeljooks Finaal 
1. Ruth Hansar 20.01.2006 Kohila G. 12, 0 11,7 
2. Lisett Säälik 22.08.2005 Kohila G. 12,4 12,2 
3. Klea Karola Schults 28.10.2006 Kohila G. 12,8 12,8 
4. Katriina Läll 10.04.2006 Valtu PK 12,9  
 Airiin Strazev 11.09.2006 Järvakandi Kool 12,9  
6. Keit-Liis Kõiv 3.12.2006 Rapla KK 13,4  
 Annabel Nüganen 5.10.2006 Järvakandi Kool 13,4  
8. Birgit Tori 3.07.2006 Kohila G. 13,8  
9. Annamari Mõttus 4.12.2006 Rapla KK 14, 0  
10. Ketlin Sults 30.12.2005 Kohila G. 14,8  
  
TV Teivas 
1. Kadri Grüner 14.02.2005 Rapla VK 1.80  
 
PV 60 mtj.    Eeljooks Finaal 
1. Rasmus Piisang 9.09.2005 Kohila G. 9,6 9,7 
2. Janre Jõgi 15.03.2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 10,3 10,2 
3. Samuel Hark 23.06.2005 Valtu PK 10,4 10,3 
4. Marten Vaher 12.05.2006 Rapla KK 11,1 11,5 
5. Jako Rutšs 3.05.2006 Valtu PK 11,7  
6. Keiro Burmeister 22.07.2006 Märjamaa G. 11,9  
7. Fridebert Võrk 30.03.2006 Järvakandi Kool 12,1  
8. Kaspar Sammal 23.01.2006 Järvakandi Kool 13,5  
9. Tairo Roosiõis 22.04.2005 Eidapere Kool 14,2  
10. Kaur Juurik 22.12.2006 Eidapere Kool 15,2  
11. Egon Sinijõe 24.04.2006 Eidapere Kool 15,6  
  
PV Kaugus 
1. Samuel Hark 23.06.2005 Valtu PK 5.19  
2. Rasmus Piisang 9.09.2005 Kohila G. 4.92  
3. Janre Jõgi 15.03.2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 4.83  
4. Jako Rutšs 3.05.2006 Valtu PK 4.54  
5. Marten Vaher 12.05.2006 Rapla KK 4.40  
6. Fridebert Võrk 30.03.2006 Järvakandi Kool 4.16  
7. Keiro Burmeister 22.07.2006 Märjamaa G. 3.95  
8. Kaspar Sammal 23.01.2006 Järvakandi Kool 3.63  
9. Tairo Roosiõis 22.04.2005 Eidapere Kool 3.53  
10. Kaur Juurik 22.12.2006 Eidapere Kool 2.80  
  
Noorem grupp (2007 ja hiljem sündinud)  
TN 60 mtj.    Eeljooks Finaal 
1. Lisandra Vetesina 19.08.2007 Rapla KK 10,6 10,6 
2. Ave Kotka 25.01.2007 Märjamaa G. 11, 0 10,6 
3. Heleri Pajuväli 24.04.2007 Rapla VK 11, 0 10,8 
4. Emma Aas 23.01.2007 Valtu PK 11,3  
5. Lorelii Estaal 3.06.2007 Rapla KK 11,4  
 Emma Karoliine Vasnu 29.07.2007 Rapla KK 11,4  
 Kristin Forsel 26.06.2007 Kohila G. 11,4  
8. Gerda Sääsk 24.02.2007 Rapla KK 11,7  
9. Grete Einmann 20.10.2008 Kohila G. 11,8  
 Katriine Kiara Roosi 16.09.2007 Valtu PK 11,8  
11. Elisabeth Kattai 3.05.2007 Kohila G. 11,9  
12. Grete Hollo 8.02.2007 Järvakandi Kool 12,3  
13. Krislin Kressa 17.06.2007 Kohila G. 12,7  
 Kärol Tamm 20.04.2007 Kohila G. 12,7  
15. Helena Lest 12.07.2007 Kohila G. 12,8  



16. Annabel Kosk 2.01.2007 Järvakandi Kool 13,2  
17. Janeli Albri 17.01.2008 Järvakandi Kool 13,4  
18. Sille-Simone Laak 27.04.2007 Eidapere Kool 14,1  
 Lizette Vilbas 26.09.2007 Eidapere Kool 14,1  
20. Kätlin Tomson 25.05.2008 Eidapere Kool 15,1  
 Anna Kreete Kotenko 19.04.2007 Eidapere Kool 15,1  
22. Hanna Vaikre 06.03.2007 Järvakandi Kool 19,8  
 Emma -Mia Küttis 25.04.2007 Rapla VK DNF  
  
TN Kaugus 
1. Ave Kotka 25.01.2007 Märjamaa G. 4.45  
2. Kristin Forsel 26.06.2007 Kohila G. 4.15  
3. Heleri Pajuväli 24.04.2007 Rapla VK 4.12  
4. Emma Aas 23.01.2007 Valtu PK 4.05  
5. Katriine Kiara Roosi 16.09.2007 Valtu PK 4.01  
6. Kärol Tamm 20.04.2007 Kohila G. 4.00  
7. Lisandra Vetesina 19.08.2007 Rapla KK 3.95  
8. Lorelii Estaal 3.06.2007 Rapla KK 3.80  
9. Emma -Mia Küttis 25.04.2007 Rapla VK 3.75  
10. Hanna Vaikre 06.03.2007 Järvakandi Kool 3.75  
11. Gerda Kallau 17.04.2007 Märjamaa G. 3.70  
12. Helena Lest 12.07.2007 Kohila G. 3.65  
13. Elisabeth Kattai 3.05.2007 Kohila G. 3.60  
14. Gerda Sääsk 24.02.2007 Rapla KK 3.60  
15. Grete Einmann 20.10.2008 Kohila G. 3.55  
16. Krislin Kressa 17.06.2007 Kohila G. 3.50  
17. Janeli Albri 17.01.2008 Järvakandi Kool 3.40  
18. Grete Hollo 8.02.2007 Järvakandi Kool 3.25  
19. Anna Kreete Kotenko 19.04.2007 Eidapere Kool 3.25  
20. Sille-Simone Laak 27.04.2007 Eidapere Kool 3.05  
21. Lizette Vilbas 26.09.2007 Eidapere Kool 3.05  
22. Annabel Kosk 2.01.2007 Järvakandi Kool 2.95  
23. Kätlin Tomson 25.05.2008 Eidapere Kool 2.40  
  
PN 60 mtj.   Eeljooks Finaal 
1. Kelvin Kärp 30.07.2007 Rapla VK 10,2 10, 0 
2. Marko Rutšs 24.09.2007 Valtu PK 10,6 10,2 
3. Henri Suislep 28.02.2007 Märjamaa G. 10,7 10,7 
4. Aaron Parker Järveoja 7.07.2007 Märjamaa G. 11,2 11,7 
5. Rendo Roots 26.05.2007 Rapla KK 11,4  
6. Marten Jässi 27.05.2008 Märjamaa G. 11,5  
7. Markus Peäske 21.02.2007 Rapla KK 12, 0  
 Andrian Asper 12.06.2007 Rapla KK 12, 0  
9. Tauno Melts 24.06.2008 Järvakandi Kool 12,6  
10. Kaspar Lai 2008 Kohila MK 12,9  
11. Alex Araslanov 24.08.2009 Järvakandi Kool 13,6  
12. Reimo Bortnik 21.04.2010 Järvakandi Kool 13,8  
13. Andreas Idvand 11.04.2008 Eidapere Kool 13,9  
14. Riko Väljaots 10.01.2009 Järvakandi Kool 14, 0  
15. Enri Vendelin 6.12.2007 Eidapere Kool 14,2  
16. Marten Filippov 30.04.2009 Järvakandi Kool 19,4  
  
PN Teivas 
1. Kelvin Kärp 30.07.2007 Rapla VK 1.80  
2. Reimo Bortnik 21.04.2010 Järvakandi Kool 1.00  
  
  
 Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets  
 Võistluse peasekretär: Laine Rokk  


